[image: ]

rESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2015

             O PREGOEIRO abaixo assinado, com base no inciso VI do artigo 4º do Decreto Estadual Nº. 2.434/2005, nos critérios estabelecidos na licitação em epígrafe, Processo n° 2015/27000/000779, bem como na sua Fase de Lances, profere o resultado dos itens discriminados a seguir, ADJUDICA os objetos a empresa vencedora, e torna público o presente resultado, conforme segue:
	Item
	Descrição
	Und.

QNT
	VALOR UNIT.
	VALOR TOTAL
	EMPRESA VENCEDORA

	01
	Água mineral, em copo, de 200 ml (sem gás), com tampa, contendo no rótulo a composição química, registro do Ministério da Saúde e da Agência Nacional de Vigilância Sanitária.
Caixa com 48 copos. MARCA: SERRA DO PORTO
	CX
	10.000
	R$ 16,20
	R$  162.000,00
	MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO E CIA LTDA

	02
	Garrafa de água mineral de 500 ml (sem gás), contendo no rótulo a composição química, registro do Ministério da Saúde e da Agência Nacional de Vigilância Sanitária.
Pacote c/ 12 unidades. MARCA: SERRA DO PORTO
	PCT
	2.500
	R$ 7,35
	R$  18.375,00
	MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO E CIA LTDA

	03
	Garrafa de água mineral de 500 ml (com gás), contendo no rótulo a composição química, registro do Ministério da Saúde e da Agência Nacional de Vigilância Sanitária.
Pacote c/ 12 unidades.
	PCT
	3.000
	FRACASSADA
	FRACASSADA
	FRACASSADA

	04
	Garrafão de água mineral de 20 litros, contendo no rótulo a composição química, registro do Ministério da Saúde e da Agência Nacional de Vigilância Sanitária.
(sem vasilhame, ou seja, somente o líquido). MARCA: SERRA DO PORTO
	UND
	1.000
	R$ 4,85
	R$ 4.850,00
	MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO E CIA LTDA

	05
	Garrafa de água mineral de 1,5 litros, contendo no rótulo a composição química, registro do Ministério da Saúde e da Agência Nacional de Vigilância Sanitária.
Pacote c/ 6 unidades (sem gás). MARCA: SERRA DO PORTO
	PCT
	1.500
	R$ 7,40
	R$ 11.100,00
	MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO E CIA LTDA

	06
	Pacote de gelo em cubo de 5 quilos. MARCA: GELO PALMAS
	PCT
	1.000
	R$  6,85
	R$ 6.850,00
	MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO E CIA LTDA

	07
	Caixa de isopor com capacidade de 120 litros.
Comprimento/altura/largura: 80 x 60 x 46,5 cm, com saída de água. MARCA: ISOESTE
	UND
	20
	R$ 97,50
	R$ 1.950,00
	MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO E CIA LTDA

	08
	Caixa de isopor com capacidade de 160 litros.
Comprimento/altura/largura: 80,5 x 60,5 x 56,5 cm, com saída de água. MARCA: ISOESTE
	UND
	20
	R$  128,00
	R$  2.560,00
	MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO E CIA LTDA

	09
	Copo descartável em POLIESTIRENO, capacidade para 200 ml, bordas arredondadas, massa mínima de 2,20 gramas, contendo frisos e selo da ABNT; sem tampa, com média durabilidade e resistência ao impacto.
Pacote com 100 (cem) unidades.
Caixa com 30 (trinta) pacotes. MARCA: FC
	CX
	500
	R$  75,00
	R$ 37.500,00
	MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO E CIA LTDA

	10
	Vasilhame de 20 litros de água mineral (vazio). POLICARBONATO, frasco de cor azulada, com alta durabilidade, transparência e resistência ao impacto. MARCA: GYNPAC
	UND
	25
	R$ 11,35
	R$ 283,75
	MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO E CIA LTDA

                    A Empresa vencedora dos itens acima adjudicados foi MARIA DO SOCORRO DA COSTA REIS MONTEIRO E CIA LTDA , CNPJ: 02.610.348/0001-26.
                    O presente resultado perfaz o valor total de R$: 245.568,75 (Duzentos e quarenta e cinco mil quinhentos e sessenta e oito reais e setenta e cinco centavos).
          DIRETORIA DE LICITAÇÃO, em Palmas/TO, aos 8 dias do mês de janeiro do ano de 2016.

Flavio da Costa Messias
Pregoeiro

 (
Gerência
 de Desporto E
ducacional

_
 + 55 63 3218.2595/ 1494
Praça dos Girassóis, s/n, Esplanada das Secretarias, Marco Central, CEP 77.001-906 |Recepção
Seduc
: + 55 63 3218.1419
www.seduc.to.gov.br

|
 desportoeducacional@seduc.to.gov.br
)[image: ]
image1.png
Secretaria da Educagdo I‘IQSQETINS

image2.png